

HORTIFRUTIGRANJEIROS – SÃO MATEUS						PROPOSTAS VENCEDORAS			
ITEM	CÓDIGO CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD. TOTAL	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITÁVEL	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	QUANTIDADE OFERTADA	VALOR TOTAL
110	464374	Abacaxi Pérola Graúdo	Kg	100	R\$ 7,10	CAMPONESA	R\$ 7,10	100	R\$ 710,00
111	464377	Banana da Terra Climatizada Extra	Kg	1.500	R\$ 6,78	CAF Serrana	R\$ 6,73	1.500	R\$ 10.095,00
112	464380	Banana Nanica Climatizada Extra	Kg	1.300	R\$ 4,50	CAMPONESA	R\$ 4,50	1.300	R\$ 5.850,00
113	464381	Banana Prata Climatizada Extra	Kg	1.500	R\$ 5,13	CAF Serrana	R\$ 5,08	1.500	R\$ 7.620,00
114	464392	Goiaba Vermelha Extra	Kg	1.500	R\$ 7,50	CAF Serrana	R\$ 7,45	1.500	R\$ 11.175,00
115	464393	Laranja Pêra tipo 96-140	Kg	4.000	R\$ 4,05	CAMPONESA	R\$ 4,05	4.000	R\$ 16.200,00
116	464398	Limão Tahiti, tipo 256-324	Kg	300	R\$ 4,50	CAF Serrana	R\$ 4,45	300	R\$ 1.335,00
117	464400	Maçã Gala Cat 01 tipo 135-150	Kg	2.500	R\$ 8,62	CAF Serrana	R\$ 8,62	2.500	R\$ 21.550,00
118	464422	Melão Amarelo Extra	Kg	1.000	R\$ 4,01	SEM PROPOSTA			R\$ 0,00
119	464418	Melancia Redonda Graúda	Kg	5.000	R\$ 3,45	CAMPONESA	R\$ 3,45	5.000	R\$ 17.250,00
120	463748	Abóbora Jacaré Madura	Kg	900	R\$ 4,10	CAF Serrana	R\$ 4,05	900	R\$ 3.645,00
121	463749	Abobrinha Italiana Extra	Kg	600	R\$ 4,25	CAF Serrana	R\$ 4,20	600	R\$ 2.520,00
122	463819	Agrião	Kg	240	R\$ 10,02	SEM PROPOSTA			R\$ 0,00
123	463795	Aipim Cacau Extra	Kg	1.500	R\$ 4,00	CAF Serrana	R\$ 3,95	1.500	R\$ 5.925,00
124	463832	Alface Crespa	Kg	700	R\$ 7,80	CAF Serrana	R\$ 7,75	700	R\$ 5.425,00
125	461695	Alho Brasileiro N. 5/6	Kg	1.000	R\$ 22,33	CAF Serrana	R\$ 22,28	1.000	R\$ 22.280,00
126	463760	Batata Baroa Extra A	Kg	450	R\$ 9,20	SEM PROPOSTA			R\$ 0,00
127	463753	Batata Doce Extra	Kg	800	R\$ 4,20	CAF Serrana	R\$ 4,15	800	R\$ 3.320,00
128	463754	Batata Inglesa Agatha Lisa Primeira – Não Lavada	Kg	1.500	R\$ 5,33	CAF Serrana	R\$ 5,28	1.500	R\$ 7.920,00
129	463767	Beterraba Extra	Kg	950	R\$ 4,16	CAF Serrana	R\$ 4,12	950	R\$ 3.914,00
130	463837	Brócolo Comum	Kg	800	R\$ 11,63	SEM PROPOSTA			R\$ 0,00
131	463782	Cebola Amarela C3	Kg	2.000	R\$ 4,20	CAF Serrana	R\$ 4,15	2.000	R\$ 8.300,00
132	463878	Cebolinha	Kg	180	R\$ 12,00	CAF Serrana	R\$ 11,95	180	R\$ 2.151,00
133	463770	Cenoura Extra A	Kg	1.500	R\$ 4,19	CAF Serrana	R\$ 4,15	1.500	R\$ 6.225,00
134	463778	Chuchu Extra	Kg	700	R\$ 3,10	CAF Serrana	R\$ 3,05	700	R\$ 2.135,00
135	463876	Coentro	Kg	4	R\$ 12,00	CAF Serrana	R\$ 11,95	4	R\$ 47,80
136	463818	Couve Chinesa	Kg	900	R\$ 3,71	CAF Serrana	R\$ 3,66	900	R\$ 3.294,00

137	463822	Couve Manteiga	Kg	400	R\$ 6,19	CAF Serrana	R\$ 6,15	400	R\$ 2.460,00
138	463831	Couve-Flor Branca Graúda	Kg	700	R\$ 7,89	SEM PROPOSTA			R\$ 0,00
139	463824	Espinafre Primeira	Kg	200	R\$ 6,40	CAF Serrana	R\$ 6,35	200	R\$ 1.270,00
140	463898	Hortelã	Kg	24	R\$ 20,38	SEM PROPOSTA			R\$ 0,00
141	463789	Inhame Dedo Extra	Kg	600	R\$ 5,00	CAF Serrana	R\$ 4,95	600	R\$ 2.970,00
142	463790	Jiló Redondo Extra	Kg	200	R\$ 4,66	SEM PROPOSTA			R\$ 0,00
143	463796	Pepino Comum Extra A	Kg	1.500	R\$ 4,00	CAF Serrana	R\$ 3,95	1.500	R\$ 5.925,00
144	463802	Pimentão Amarelo	Kg	220	R\$ 10,01	SEM PROPOSTA			R\$ 0,00
145	463809	Pimentão Verde Extra A	Kg	240	R\$ 6,33	CAF Serrana	R\$ 6,28	240	R\$ 1.507,20
146	463808	Pimentão Vermelho	Kg	220	R\$ 10,00	SEM PROPOSTA			R\$ 0,00
147	463792	Quiabo Extra	Kg	200	R\$ 9,90	CAF Serrana	R\$ 9,85	200	R\$ 1.970,00
148	463799	Rabanete	Kg	500	R\$ 5,45	SEM PROPOSTA			R\$ 0,00
149	463839	Repolho Branco Extra	Kg	1.000	R\$ 3,54	CAF Serrana	R\$ 3,49	1.000	R\$ 3.490,00
150	463829	Repolho Roxo Extra	Kg	400	R\$ 3,99	CAF Serrana	R\$ 3,94	400	R\$ 1.576,00
151	463930	Salsa	Kg	180	R\$ 12,00	CAF Serrana	R\$ 11,95	180	R\$ 2.151,00
152	463806	Tomate, Longa Vida, Extra A	Kg	5.200	R\$ 7,90	CAF Serrana	R\$ 7,85	5.200	R\$ 40.820,00
153	463807	Vagem Macarrão Extra	Kg	150	R\$ 7,59	CAF Serrana	R\$ 7,54	150	R\$ 1.131,00
154	446618	Ovo Branco, tipo Grande	Un	45.000	R\$ 0,70	CAF Serrana	R\$ 0,70	45.000	R\$ 31.500,00
									R\$ 265.657,00

GÊNEROS ESTOCÁVEIS – SÃO MATEUS						PROPOSTAS VENCEDORAS			
ITEM	CÓDIGO CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD. TOTAL	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITÁVEL	FORNECEDOR	VALOR UNITÁRIO PROPOSTO	QUANTIDADE OFERTADA	VALOR TOTAL
155	463937	Colorau em pó. A embalagem deverá ser devidamente rotulada de acordo com a legislação vigente. Embalagem: sacolas plásticas, contendo 1 kg. Validade: No mínimo de 6 (seis) meses a partir da data de entrega.	Kg	150	R\$ 23,41	SEM PROPOSTA			R\$ 0,00



